
         UNIVERZITA KARLOVA 
 

REKTORÁT ● 116 36 PRAHA 1 OVOCNÝ TRH 5/560 
ODBOR ZAHRANIČNÍCH VZTAHŮ 

 
 
 

 
 
Vážená paní 
PhDr. Iva Beránková  
Vedoucí zahraničního oddělení 
Pedagogická fakulta  
Univerzita Karlova 

 
 

         19. února 2021 
Čj. UKRUK/57813/2021 

Vážená paní vedoucí,  
 

V rámci nově navázané spolupráce s National Tsing Hua University, Taiwan nám 
partnerská univerzita poskytla příležitost nominovat naše studenty na výměnný 
pobyt v zimním semestru 2021/2022, podpořený stipendiem Taiwan-Europe 
Connectivity Scholarship: Czech Republic Project. 
Na základě této nabídky zahraniční univerzity vyhlašujeme mimořádné výběrové 
řízení na pobyty v zimním semestru 2021/2021. Dovoluji si Vás proto požádat o 
nominaci studentů Vaší fakulty na 
 
 
National Tsing Hua University (Taiwan) – 2 místa/semestrální pobyt 
 
 
K výběrovému řízení předloží studenti v angličtině:  
 

• životopis (musí obsahovat datum narození, e-mail a telefon)  
• motivační dopis  
• slovní popis studijního plánu na partnerské univerzitě s názvy kurzů (student musí 

podle pravidel stipendia absolvovat alespoň jeden kurz čínštiny, viz přiložený leták) 
• doporučující dopis od vyučujícího  
• výpis studijních výsledků za celé studium na VŠ (musí být ověřený fakultou včetně 

údaje o studijním průměru)  
• doklad o jazykové způsobilosti 
• kopie pasu 
• Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Kandidáty mohou být pouze studenti druhých a třetích ročníků bakalářských 
programů či studenti magisterských a doktorských programů.  

 

 



Smlouva s National Tsing Hua University dosud nebyla uzavřena. Univerzita nám přesto 
nabídla, jako vstřícný krok, možnost naše studenty nominovat ještě před podpisem smlouvy a 
získat tak pro ně toto jednorázové stipendium, které platí pouze pro ZS 2021/2022.  Proto 
nabízíme studentům možnost účastnit se tohoto mimořádného výběrového řízení s 
podmínkou, že jejích výjezd závisí na vývoji jednání s NTHU. Studenti musí počítat s tím, že 
pokud nedojde k podpisu smlouvy před jejich výjezdem, výjezd nebudou moci 
uskutečnit.  
 
Kvůli brzké uzávěrce nominací na zahraniční univerzitě je nutné toto výběrové řízení 
uskutečnit ve výrazně zkráceném čase, proto je třeba aby studenti nahráli požadované 
dokumenty do online aplikace do 7. března 2021. Uzávěrka přihlášek do výběrového 
řízení na OZV RUK pro fakulty je 14. března 2021. 
 
Prosíme o kontrolu, zda nahrané složky studentů obsahují všechny požadované dokumenty a 
zároveň zda profil studenta odpovídá požadavkům výběrového řízení.  
V nominačních dopisech uveďte ročník, obor, stupeň studia na UK.  
 
Konkrétní podmínky týkající se přijímacího řízení a studia si studenti vyhledají na 
internetových stránkách univerzity. Podrobnější informace o stipendiu přikládáme v letáku 
od NTHU.  
 
Děkuji Vám za spolupráci. 
 
 
S pozdravem 
 

 
 
Mgr. Vratislav Kozák 

      vedoucí Odboru zahraničních vztahů 
 
 
Vyřizuje: Anna Hroudová 
 
 
 

 
 


		2021-02-19T14:46:31+0100
	Mgr. Vratislav Kozák




